
Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
 

Správce areálu: 605 833 711 
Důležitá telefonní čísla: 155 záchranná služba       158 policie ČR       156 městská policie       150 hasiči 

Škola: 499 859 951 

PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ PAMPELIŠKOVÁ 
• Tento provozní řád stanoví dobu, základní podmínky provozu, správu a povinnosti při užívání.  

• Provozovatelem hřiště je Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536.  

• Zájmové organizace a veřejnost, které jednotlivá sportoviště využívají, jsou povinny se s tímto 

provozním řádem seznámit a řídit se jím. 

• Vstup v provozních hodinách uvedených na webu školy (www.zsmltu.cz/Sport) je pro veřejnost 

zdarma. Je NUTNÁ předchozí rezervace u správce hřiště na tel. 605 833 711. Obsazenost 

sportovišť – viz rezervační systém na webových stránkách školy. 
 

Všeobecná organizační pravidla: 

1. Vstup je povolen pouze ve vyhrazeném čase, dle vyvěšené aktuální otevírací doby – viz 

www.zsmltu.cz/Sport. 

2. Osoby mladší 15 let mohou vstoupit pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 

3. Všichni návštěvníci vstupují na hřiště na vlastní nebezpečí. 

4. V kompetenci správce sportoviště je vykázat návštěvníky, kteří nedodržují tento provozní řád 

a chovají se nevhodně. Správce úzce spolupracuje s Městskou policií pro zajištění pořádku. 

5. V celém prostoru hřiště je vydán přísný zákaz kouření a zákaz konzumace alkoholu a drog. 

6. Konzumace jídla a pití je povolena pouze na lavičkách, odpadky (včetně žvýkaček) patří do 

košů. 

7. Do prostoru hřiště je zakázáno vodit psy. 

8. V celém prostoru hřiště zachovávají návštěvníci pořádek. 

9. Opravu či výměnu veškerého vybavení sportovního areálu poškozeného svévolným či 

nestandardním chováním hradí návštěvník. 

10. Pronajímatel nezodpovídá za odložené věci. 

11. Zimní údržba plochy hřiště není prováděna. 

12. Vstup na hřiště je zakázán, pokud je povrch hřiště kluzký, namrzlý nebo je na něm jiná závada, 

která brání běžnému užívání 

V celém areálu je zakázáno: 

1. Vstupovat na sportoviště v nevhodné nebo znečištěné obuvi 

2. Odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 

3. Manipulovat s ostrými předměty 

4. Vstupovat se zvířaty 

5. Jezdit na kole, kolečkových bruslích nebo se pohybovat pomocí jiných dopravních prostředků 

6. Kouřit, rozdělávat a manipulovat s otevřeným ohněm 

7. Plivat, odhazovat žvýkačky nebo jiným způsobem znečišťovat hřiště 

8. Konzumovat alkohol a jiné omamné látky 

9. Přinášet na hřiště předměty ohrožující zdraví a bezpečnost 

 

  Jaroslav Bydžovský                                                      Mgr. Michal Strnad                                                         

 správce venkovního sportovního areálu       ředitel školy 


